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No.

2

135
9

81
23
26
42
71
69
25

727
457
29
22

149
105
321
297
818
58

139
118
333
712
256
259
715
911
248
57
48
78
85

257

Last Name

MILTON BECKER

NIELSEN PARAISO BUENO
RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ
MARIANA BALBI
ADEMIR ANTONIO TODESCHINI
CRISTIANO LOPES
EDER ANTONIAZZI
FRANCISCO LUIZ VELASCO R. FILHO
ANISIO ROBERTO CLASEN
WALTER SERGIO TARDIN
GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO
JOSEPH FERREIRA ALVES
STEFANY G. SERRAO
WELLINGTON VALADARES FERREIRA
ROGERIO ANTONIO SCHMITT
AVACIR CHAVES
JOAO BATISTA BARBOSA FILHO
FABIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA
MAIARA BASSO
LEANDRO SCHWINDT
JANAINA PALMIRA SCHEFFER TODESCHINI
INGO GIELOW JUNIOR
MIRKO ANDRE DOS SANTOS
ADENIR GILVANI DA VEIGA
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
DIEGO SECCO RIBAS
JOSE LUIS PRADO
SIDCLEI ANGELO DA SILVA
RODOLFO JOSE BASTOS VASCONCELOS
EDSON OLIVEIRA DE FREITAS
ARNO CARVALHO JUNIOR
JAIRO CELIO VICENTE PINTO
LEOPOLDO CHEROBIN
CHRISTIAN FERNANDES DE SOUZA

Best Tm

2:09.364

2:14.631

2:15.399

2:16.108

2:17.893

2:18.231

2:20.739

2:22.339

2:23.343

2:26.694

2:28.275

2:28.732

2:29.030

2:29.233

2:31.558

2:32.045

2:32.913

2:34.153

2:36.019

2:36.565

2:37.382

2:37.853

2:40.010

2:40.805

2:45.042

2:48.509

2:50.747

2:58.649

3:05.079

3:06.357

3:23.881

Diff

5.267
6.035
6.744
8.529
8.867

11.375
12.975
13.979
17.330
18.911
19.368
19.666
19.869
22.194
22.681
23.549
24.789
26.655
27.201
28.018
28.489
30.646
31.441
35.678
39.145
41.383
49.285
55.715
56.993

1:14.517

Best Spd

41,743

40,110

39,882

39,674

39,161

39,065

38,369

37,938

37,672

36,811

36,419

36,307

36,234

36,185

35,630

35,516

35,314

35,030

34,611

34,490

34,311

34,209

33,748

33,581

32,719

32,046

31,626

30,227

29,177

28,977

26,486

-

-

-

Patrocinio

PRO TORK 2B KAWASAKI  / CHUMBINHO TRAINING / PIRELLI MOBIL TBT

ASW  HONDA / HONDA / WIRTZ / SMITH,SIG VISUAL.
AMA RACING OILS / MCR RACING / BRASIL RACING / TBT RACING / RICHARD BEROIS COMPETIÇÁO / RINALDI / DURAG MOTO PEÇAS
PRO TORK, KAWASAKI / 2B RACING, MOBIL / PIRELLI CAFÉ FINO GRÃO / MARTPLUS DASH / RACETECH LAQUILA / LADRO
EXPRESSO SUL TRANSPORTES / TH RACING
BM MOTOS / IMS / HONDA / PRO-TAPE / MOBIL / PIRELLI
LIDER MX / VIPAL  / M3 RACING
VELASCO RACING
MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS
TARDIN LINGERIE
VISOTO EQUIPAMENTOS / SUPER POSTO / KLIMA REFRIGERACAO
MR CONSTRUTORA / PANCHINHO RACING / ZEZINHO&ANDERSON MOTOPEÇAS / CARBON ENERGY DRINK / MARCAS DO BRASIL TRANSPORTES / 3KA GRÁFICOS
HONDA IMS GENERAL MOTOS / MOTUL / VALFLEX  / NFS  / STOCOVICHT

MOTO SHOP RACING
NENE MOTOS
LAVANDERIA JOHN CLER
EXPRESSO INTERLAGOS / NELSON MOTORSPORTS
CEREAIS BASSO / TBT / ADUBOS COXILHA
CARGOVALE EXPRESS CARGAS E ENC
FAROVER PROCESSAMENTO DE / RESIDUOS INDUSTRIAIS  / SEM ATERRO SANITÁRIO
TBT / JUNIOR AUDIO CAR
VIDRAÇARIA NAVEGANTES / CLINICA HUMANA / SINERGIA / NENE MOTOS / ACADEMIA DO CIRO
THOLOKKO / BIOGAS / ZEQUINHA RACING / INDACENTER / TBT SUSPENÇOES
2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA
TUBOPONTA / ANTONIO MORO
SSEX  MOTOCROSS
DIDI SORVETES / VEL MOTOS  / CERAMICA ROZANI  / MICHAEL MOLAS PADILHA / MEDEIROS TERRAPLANAGEM
CARLÃO MOTOS RACING
ALICERCE CONSTRUTORA / LAJES SAO LUIZ
SOU DEFICIÊNCIA AUDITIVA  / NAO ESCUTO NADA E NAO ADIANTA  / BERRAR !!!!!!!
PROTORK  / JARVA IMPORT
CICLOMANIA BIKES
BOOSTER / TWO STROKE MX

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/04/2012 09:38:53

Cronometragem: Amelio Toledo Junior(Escadinha)

Race Director

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

2ª Etapa Brasileiro de Motocross

Treinos Livres

MX3

Qualify (20:00 Time) started at 9:10:01

Canelinha 1,500 Km

28/04/2012 08:30


